CÁMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N.º 017, DE 26 DE JUNHO DE 2020.

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pelo Regimento lnterno da Câmara Municipal de Alfredo Chaves;

RESOLVE

Art. 1º Ficam REVOGADOS, a partir de 29 de junho de 2020, os arts. 2º e

3º da Portaria nº 012 de 08 de maio de 2020, que estabelecia horário e escala

especial de comparecimento de Servidores.

Art. 2º A Câmara Municipal de Alfredo Chaves funcionará em horário

especial de 08h às 12h até ulterior decisão da Presidência.

Art. 3º Ficam mantidas as demais determinações da Portaria 012/2020.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra—se.

Alfredo Chaves (ES), 26 de junho de 2020.

runuumo N. A
PÚBLICO () Dªmo, . '.7

Presrdente ”' a Câmara Municipal ACORDO com o mas
xu no muco 45 DA 1.031,

Ivânia % Tamborim
Matricula: 033

uereme de Gesiª— Wr Mwm».

Rua (“ais Costa Pinto, nº 62, Grªmani Breda - Alfredo (:ÍiiavcsffS » (TFP 29240-000 A 'T'cªlt'liiiu“: (37) 3269 1633?

Site: wwuncamamallrmhn'hai'r'smsqrn'iir - [". mail: s-wrctarigiiq (Jarnarcmll—rmlm-l'mvcw'«:.—'.gm'hr